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SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2024/2025-2
Disciplína č. 1
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie MIX
Datum 04.01.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 1 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 102,8 105,0 104,5 104,1 104,4 104,6 625,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 50xCT

2 2 ROZUMOVÁ Anna 2007 44471 102,9 102,3 104,4 104,2 104,2 102,3 620,3
0015 - SSK Plzeň - Slovany 46xCT

3 3 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 104,0 103,0 103,3 102,1 105,2 102,1 619,7
0123 - SSK Patriot Brno 45xCT

4 4 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 103,9 102,3 103,6 102,7 103,5 103,1 619,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany 40xCT

5 5 MÜLLEROVÁ Michaela 2005 43180 103,2 102,8 100,7 102,5 102,9 104,2 616,3
0012 - SSK OLYMP Plzeň 40xCT

6 6 KASIPOVIĆOVÁ Anne - Maria 2001 41128 101,4 104,0 104,4 101,8 102,4 101,7 615,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany 41xCT

7 7 TVRDÝ Petr 2008 42253 102,7 103,5 103,5 102,2 101,1 101,3 614,3
0015 - SSK Plzeň - Slovany 37xCT

8 8 BARTOSEK Marek 1989 34460 101,3 99,3 103,7 103,8 102,7 103,2 614,0
9999 - SK Neslyšících Plzeň 41xCT

9 9 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 100,1 102,5 100,3 101,8 104,7 102,7 612,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 38xCT

10 10 HOLEC Robin 2007 44539 101,9 101,4 102,2 101,6 102,4 101,4 610,9
9999 - SK Neslyšících Plzeň 33xCT

11 11 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 99,6 100,0 101,3 101,8 103,2 104,6 610,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany 34xCT

12 12 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 100,3 102,7 101,1 101,7 101,0 102,9 609,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany 33xCT

13 13 SUK Vojtěch 2004 41586 101,3 102,3 101,5 100,4 102,4 101,3 609,2
0015 - SSK Plzeň - Slovany 33xCT

14 14 VEŘTATOVÁ Natálie 2010 43676 100,2 98,6 98,6 99,4 99,0 96,9 592,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany 18xCT

15 15 SIMÁKOVÁ Lucie 2010 43677 97,5 99,4 98,7 98,1 99,7 99,0 592,4
0735 - SSK Staré Sedlo 21xCT

16 16 GERBERG Petr 1976 02640 97,9 95,7 98,1 96,8 96,0 99,5 584,0
9999 - SK Neslyšících Plzeň 17xCT

17 17 PAVÍZA Michal 1966 10611 94,4 93,4 91,5 87,3 93,4 89,2 549,2
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 6xCT

18 18 DULOVEC Vojtěch 2022 42491 84,4 86,5 90,6 83,3 88,5 87,9 521,2
0735 - SSK Staré Sedlo 9xCT

Hlavní rozhodčí: B-1400 - KASIPOVIĆ Nikica SCOPI software

Program



SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2024/2025

Průběžná výsledková listina po 2. kole
Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015

Datum konání: 4. ledna 2025

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo POSTUP DO FINÁLE
Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK SUM ᴓ SUM ᴓ SUM ᴓ SUM ᴓ SUM 3 kola ᴓ 3 kola

1 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 SSK Dukla Plzeň 627,0 10,45000 625,4 10,42333 1252,4 6,95778
2 ROZUMOVÁ Anna 2007 44471 SSK Plzeň - Slovany 622,1 10,36833 620,3 10,33833 1242,4 6,90222
3 TVRDÝ Petr 2008 42253 SSK Plzeň - Slovany 617,4 10,29000 614,3 10,23833 1231,7 6,84278
4 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 SSK Dukla Plzeň 617,9 10,29833 612,1 10,20167 1230,0 6,83333
5 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 SSK Plzeň - Slovany 618,9 10,31500 610,5 10,17500 1229,4 6,83000
6 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 SSK Plzeň - Slovany 618,2 10,30333 609,7 10,16167 1227,9 6,82167
7 BARTOSEK Marek 1989 34460 SK Neslysicich Plzen 613,3 10,22167 614,0 10,23333 1227,3 6,81833
8 KASIPOVIĆOVÁ Anne - Maria 2001 41128 SSK Plzeň - Slovany 611,5 10,19167 615,7 10,26167 1227,2 6,81778
9 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 SSK Plzeň - Slovany 606,9 10,11500 619,1 10,31833 1226,0 6,81111

10 HOLEC Robin 2007 44539 SK Neslysicich Plzen 614,8 10,24667 610,9 10,18167 1225,7 6,80944
11 SUK Vojtěch 2004 41586 SSK Plzeň - Slovany 605,8 10,09667 609,2 10,15333 1215,0 6,75000
12 VEŘTATOVÁ Natálie 2010 43676 SSK Plzeň - Slovany 585,2 9,75333 592,7 9,87833 1177,9 6,54389
13 SIMÁKOVÁ Lucie 2010 43677 SSK Staré Sedlo 576,2 9,60333 592,4 9,87333 1168,6 6,49222
14 GERBERG Petr 1976 02640 SK Neslysicich Plzen 579,5 9,65833 584,0 9,73333 1163,5 6,46389
15 PAVÍZA Michal 1966 10611 SSK Plzeň Doubravka 566,5 9,44167 549,2 9,15333 1115,7 6,19833
16 HALODA Vladimír 1985 30494 SSK Dukla Plzeň 622,7 10,37833 - 622,7 3,45944
17 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 SSK Patriot Brno - 619,7 10,32833 619,7 3,44278
18 MÜLLEROVÁ Michaela 2005 43180 SSK Olymp Plzeň - 616,3 10,27167 616,3 3,42389
19 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 SK Neslysicich Plzen 616,0 10,26667 - 616,0 3,42222
20 ŠTEPNIČKOVÁ Nela 2011 44166 SSK Vlašim 583,6 9,72667 - 583,6 3,24222
21 DULOVEC Vojtěch 2022 42491 SSK Staré Sedlo - 521,2 8,68667 521,2 2,89556
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